
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 236/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 8 maja 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 236/2025 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 8 maja 2025 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzania nr 582/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 16 marca 

2022r.  w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U z 2022 r. poz. 144) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 2020 r. poz. 2396 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu 582/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 16 marca 2022  w sprawie określenia 

formy przekazywania sprawozdań ulega zmianie § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Wyeksportowane sprawozdania należy przesłać drogą elektroniczną przez platformę ePUAP 

lub e-Doręcznia, w terminach wskazanych w rozporządzeniu.” 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


